关于2015届毕业生校园E卡销户相关事宜的通知
各位2015届毕业生：
为确保毕业生顺利办理离校手续，现就应届毕业生E卡相关事宜通知如下：
考虑到部分毕业生不能按时离校，本届毕业生的校园E卡使用截止日期延长至2015年7月26日。7月27日起财务处将对毕业生E卡进行批量销户及账务清算。卡内余额将于9月1日前发放到与E卡关联的建行龙卡。校园E卡其他功能（如：门禁、图书借阅等）请遵照相关部门的管理规定。
延期毕业的学生（包括曾办理休学手续的复学学生及办理了延期毕业手续的学生），请持E卡、有效身份证件以及延期毕业证明或复学证明的复印件，在日常办公时间（暑假期间周二、周四）到收费及E卡通科（诚信楼929房间，电话64492032）办理校园E卡延期，以保证E卡的正常使用。
【注意】为保证校园E卡余额正常发放到关联的建行龙卡中，请不要提前将建行龙卡销户。
财务处2015-5-26